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Leader : N°58 ROBERTI ANDREA MARIA (1-8)

Ora Partenza : 13/02 - 10:58:58 42.76 Km/h1:41.038N°58 ROBERTI ANDREA MARIAMigliore tempo : 

45.33 Km/h1:35.299N°58 ROBERTI ANDREA MARIARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 58 ROBERTI ANDREA MARIA PUG 85 SEN CASTEL DEL MONTE HUSQVARNA 8 13:49.406 1:41.038 250

2 7 MANNINI NICCOLO` TOS 85 SEN MEGAN RACING SEVEN MKTM 8 13:56.093 6.687 6.687 1:41.784 210

3 31 MARTORANO PAOLO LOM 85 SEN G.S.FIAMME ORO MILANKTM 8 14:17.364 27.958 21.271 1:44.182 170

4 281 CRACCO DAVID VEN 85 JUN BROGLIANO HUSQVARNA 8 14:34.752 45.346 17.388 1:45.789 140

5 25 POETA FRANCESCO LAZ 85 JUN LAZIO RACING SEVEN MKTM 8 14:40.066 50.660 5.314 1:48.513 120

6 737 COLONNELLI LUCA LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 8 14:50.879 1:01.473 10.813 1:48.178 110

7 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SEN BERBENNO GAS GAS 8 15:21.588 1:32.182 30.709 1:50.428 100

8 101 GHEZZI NICOLAS LOM 85 JUN BERBENNO HUSQVARNA 8 15:35.621 1:46.215 14.033 1:53.445 90

9 351 BIAGIOLI THOMAS LAZ 85 SEN LAZIO RACING SEVEN MKTM 8 15:46.907 1:57.501 11.286 1:54.679 85

10 28 CALDANI BARONI JACOPO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 7 13:57.811 1 Giro 1 Giro 1:58.114 80

11 76 ARGIOLAS MICHELE LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 7 14:00.628 1 Giro 2.817 1:57.332 77

12 59 ARISI GABRIELE MARIO LOM 85 SEN BERBENNO HUSQVARNA 7 14:05.640 1 Giro 5.012 1:58.407 74

13 90 BECCARI SIMONE VEN 85 JUN GAERNE HUSQVARNA 7 14:07.815 1 Giro 2.175 1:55.990 72

14 14 PICCOLI MICHELE VEN 85 JUN MOTO CLUB RECOARO SOKTM 7 14:28.727 1 Giro 20.912 1:56.954 70

15 355 CASERTA DARIO SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 7 14:30.128 1 Giro 1.401 1:53.259 68

16 333 DI LUCCIA ALESSIA CAM 85 JUN MOTOCLUB CUMARICAMBIGAS GAS 7 14:36.137 1 Giro 6.009 1:58.708 66

17 300 SBARAGLIA AUGUSTO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 7 14:45.974 1 Giro 9.837 2:00.406 64

18 151 CORDONI RICCARDO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 7 14:57.730 1 Giro 11.756 1:59.834 63

19 27 BUTTIGLIERI SALVATORE SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 4 7:57.673 4 Giri 3 Giri 1:55.987 62
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Leader : N°58 ROBERTI ANDREA MARIA (1-8)

Ora Partenza : 13/02 - 10:58:58 42.76 Km/h1:41.038N°58 ROBERTI ANDREA MARIAMigliore tempo : 

45.33 Km/h1:35.299N°58 ROBERTI ANDREA MARIARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

85 JUN
1 281 CRACCO DAVID VEN 85 JUN BROGLIANO HUSQVARNA 8 14:34.752 1:45.789 140

2 25 POETA FRANCESCO LAZ 85 JUN LAZIO RACING SEVEN MKTM 8 14:40.066 5.314 5.314 1:48.513 120

3 101 GHEZZI NICOLAS LOM 85 JUN BERBENNO HUSQVARNA 8 15:35.621 1:00.869 55.555 1:53.445 90

4 90 BECCARI SIMONE VEN 85 JUN GAERNE HUSQVARNA 7 14:07.815 1 Giro 1 Giro 1:55.990 72

5 14 PICCOLI MICHELE VEN 85 JUN MOTO CLUB RECOARO SOKTM 7 14:28.727 1 Giro 20.912 1:56.954 70

6 333 DI LUCCIA ALESSIA CAM 85 JUN MOTOCLUB CUMARICAMBIGAS GAS 7 14:36.137 1 Giro 7.410 1:58.708 66

85 SEN
1 58 ROBERTI ANDREA MARIA PUG 85 SEN CASTEL DEL MONTE HUSQVARNA 8 13:49.406 1:41.038 250

2 7 MANNINI NICCOLO` TOS 85 SEN MEGAN RACING SEVEN MKTM 8 13:56.093 6.687 6.687 1:41.784 210

3 31 MARTORANO PAOLO LOM 85 SEN G.S.FIAMME ORO MILANKTM 8 14:17.364 27.958 21.271 1:44.182 170

4 737 COLONNELLI LUCA LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 8 14:50.879 1:01.473 33.515 1:48.178 110

5 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SEN BERBENNO GAS GAS 8 15:21.588 1:32.182 30.709 1:50.428 100

6 351 BIAGIOLI THOMAS LAZ 85 SEN LAZIO RACING SEVEN MKTM 8 15:46.907 1:57.501 25.319 1:54.679 85

7 28 CALDANI BARONI JACOPO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 7 13:57.811 1 Giro 1 Giro 1:58.114 80

8 76 ARGIOLAS MICHELE LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 7 14:00.628 1 Giro 2.817 1:57.332 77

9 59 ARISI GABRIELE MARIO LOM 85 SEN BERBENNO HUSQVARNA 7 14:05.640 1 Giro 5.012 1:58.407 74

10 355 CASERTA DARIO SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 7 14:30.128 1 Giro 24.488 1:53.259 68

11 300 SBARAGLIA AUGUSTO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 7 14:45.974 1 Giro 15.846 2:00.406 64

12 151 CORDONI RICCARDO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 7 14:57.730 1 Giro 11.756 1:59.834 63

13 27 BUTTIGLIERI SALVATORE SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 4 7:57.673 4 Giri 3 Giri 1:55.987 62
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Griglia 58 7 281 31 737 924 25 351 27 355 101 14 90 76 28 59 300 151 333

Partenza

Giro 1
Intervallo

58 7
0.3

31
2.9

737
3.7

281
0.7

25
1.0

924
2.9

101
2.9

14
1.0

28
3.7

27
0.0

76
0.5

333
2.0

151
1.2

59
1.1

351
2.1

90
7.5

300
5.2

355
1.1

Giro 2 58 7
1.0

31
5.3

281
6.1

737
3.6

25
0.4

924
6.1

101
4.3

14
4.5

28
5.0

27
0.5

76
0.6

333
1.8

351
1.4

151
0.9

59
1.1

90
6.5

355
3.0

300
6.0

Giro 3 58 7
1.7

31
8.7

281
9.8

737
3.5

25
0.1

924
8.0

101
8.2

14
8.4

27
3.3

28
1.5

351
1.0

76
1.6

333
1.2

59
2.8

151
2.8

90
2.6

355
0.6

300
11.5

Giro 4 58 7
4.2

31
11.6

281
10.3

737
4.0

25
0.9

924
13.0

101
8.2

14
12.6

27
2.6

351
0.5

28
2.8

76
0.5

333
3.4

59
1.9

90
2.8

355
0.8

151
3.1

300
14.0

Giro 5 58 7
4.4

31
16.5

281
11.3

737
5.6

25
0.2

924
16.9

101
10.5

351
16.2

28
5.1

76
2.0

333
3.6

59
1.8

90
2.9

14
19.8

300
2.9

355
1.1

151
11.4

Giro 6 58 7
4.4

31
20.3

281
12.0

25
5.3

737
5.2

924
18.2

101
12.8

351
15.6

28
6.6

76
1.2

333
5.8

59
0.7

90
4.7

14
20.7

355
0.2

300
7.7

151
10.9

Giro 7 58 7
4.4

31
22.8

281
13.2

25
5.4

737
8.2

924
24.2

101
11.8

351
14.0

28
10.7

76
2.8

59
5.0

90
2.1

14
20.9

355
1.4

333
6.0

300
9.8

151
11.7

Giro 8 58 7
6.6

31
21.2

281
17.3

25
5.3

737
10.8

924
30.7

101
14.0

351
11.2
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Giri Tempo sul giro

N°7   MANNINI NICCOLO`

1 1:46.099

2 1:41.847

3 1:41.784

4 1:44.180

5 1:42.674

6 1:44.839

7 1:45.731

8 1:48.939

N°14   PICCOLI MICHELE

1 2:01.549

2 1:56.954

3 1:58.258

4 1:58.215

5 2:34.632

6 2:01.461

7 1:57.658

N°25   POETA FRANCESCO

1 1:54.684

2 1:48.799

3 1:48.513

4 1:48.998

5 1:49.430

6 1:48.766

7 1:49.478

8 1:51.398

N°27   BUTTIGLIERI SALVATORE

1 2:05.348

2 1:58.768

3 1:55.987

4 1:57.570

N°28   CALDANI BARONI JACOPO

1 2:05.303

2 1:58.237

3 1:58.152

4 1:59.427

5 1:58.114

6 1:58.574

7 2:00.004

N°31   MARTORANO PAOLO

1 1:49.070

2 1:44.182

3 1:45.250

4 1:47.039

5 1:47.615

6 1:48.623

7 1:48.195

8 1:47.390

N°58   ROBERTI ANDREA MARIA

1 1:45.758

2 1:41.165

3 1:41.038

4 1:41.700

Giri Tempo sul giro

5 1:42.424

6 1:44.923

7 1:45.667

8 1:46.731

N°59   ARISI GABRIELE MARIO

1 2:10.305

2 1:59.780

3 1:58.407

4 1:58.607

5 1:59.686

6 1:58.836

7 2:00.019

N°76   ARGIOLAS MICHELE

1 2:05.860

2 1:58.922

3 1:59.604

4 1:57.332

5 1:59.606

6 1:57.773

7 2:01.531

N°90   BECCARI SIMONE

1 2:20.078

2 1:56.579

3 1:57.284

4 1:55.990

5 1:59.819

6 2:00.571

7 1:57.494

N°101   GHEZZI NICOLAS

1 2:00.548

2 1:53.445

3 1:54.305

4 1:54.035

5 1:55.552

6 1:57.604

7 1:57.599

8 2:02.533

N°151   CORDONI RICCARDO

1 2:09.138

2 1:59.834

3 2:02.323

4 2:02.598

5 2:31.250

6 2:04.944

7 2:07.643

N°281   CRACCO DAVID

1 1:53.585

2 1:45.789

3 1:48.965

4 1:47.584

5 1:48.615

6 1:49.340

7 1:49.322

Giri Tempo sul giro

8 1:51.552

N°300   SBARAGLIA AUGUSTO

1 2:25.343

2 2:00.461

3 2:00.406

4 2:01.702

5 2:04.621

6 2:06.573

7 2:06.868

N°333   DI LUCCIA ALESSIA

1 2:07.893

2 1:58.708

3 1:59.036

4 1:59.501

5 1:59.800

6 1:59.965

7 2:31.234

N°351   BIAGIOLI THOMAS

1 2:12.489

2 1:55.569

3 1:54.679

4 1:55.530

5 1:55.829

6 1:57.037

7 1:55.961

8 1:59.813

N°355   CASERTA DARIO

1 2:26.467

2 1:53.259

3 1:54.909

4 1:56.131

5 2:22.878

6 1:57.674

7 1:58.810

N°737   COLONNELLI LUCA

1 1:52.851

2 1:50.145

3 1:48.844

4 1:48.178

5 1:50.179

6 1:54.204

7 1:52.523

8 1:53.955

N°924   ARGENTERIO GIACOMO

1 1:57.645

2 1:52.021

3 1:50.428

4 1:53.982

5 1:53.306

6 1:55.242

7 1:58.594

8 2:00.370
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Partenza : 13/02 - 11:05     Durata : 10:00 + 2 Giri

POLE POSITION

1 58
ROBERTI ANDREA MARIA

2 7
MANNINI NICCOLO`

3 281
CRACCO DAVID

4 31
MARTORANO PAOLO

5 737
COLONNELLI LUCA

6 924
ARGENTERIO GIACOMO

7 25
POETA FRANCESCO

8 351
BIAGIOLI THOMAS

9 27
BUTTIGLIERI SALVATORE

10 355
CASERTA DARIO

11 101
GHEZZI NICOLAS

12 14
PICCOLI MICHELE

13 90
BECCARI SIMONE

14 76
ARGIOLAS MICHELE

15 28
CALDANI BARONI JACOPO

16 59
ARISI GABRIELE MARIO

17 300
SBARAGLIA AUGUSTO

18 151
CORDONI RICCARDO

19 333
DI LUCCIA ALESSIA


